ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-TCD-NC Đồng Tháp, ngày         tháng       năm 2023

Về việc thông báo kết quả giải

quyết đơn của ông Cao Văn Nhỏ

Kính gửi: Ban Dân nguyện thuộc Ủy ban Thường vụ Quốc hội

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp nhận được đơn của ông Cao Văn

Nhỏ, ngụ ấp Mỹ Thị B, xã Mỹ An, huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp (đơn do

Ban Dân nguyện thuộc Ủy ban Thường vụ Quốc hội chuyển đến theo Văn bản số

31/BDN ngày 16/01/2023). Nội dung đề nghị UBND Tỉnh, UBND huyện Tháp

Mười: (1) Xem xét, giải quyết cho gia đình Ông được mua 02 nền tái định cư

theo đơn giá Nhà nước; (2) Xem xét thêm các khoản bồi thường về cây trồng,

nhà cửa, công trình trên thửa đất bị thu hồi; (3) Xem xét các khoản hỗ trợ do

buộc phải tạm dừng hoạt động sản xuất kinh doanh trên đất hoặc có chính sách

để gia đình Ông tiếp tục được sản xuất, kinh doanh theo ngành, nghề đã đăng ký

và được cấp phép, liên quan đến dự án Hạ tầng Khu công nghiệp Tân Kiều,

huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp, Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh thông

báo kết quả như sau:

Nội dung yêu cầu của ông Cao Văn Nhỏ đã được Chủ tịch Ủy ban nhân

dân tỉnh Đồng Tháp giải quyết tại Quyết định số 139/QĐ-UBND-NĐ ngày

03/6/2021 về việc giải quyết khiếu nại của Ông (kèm Văn bản).

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp thông báo đến Quý cơ quan biết./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Ban Nội chính Trung ương;

- Ủy ban Kiểm tra Trung ương ;

- Thanh tra Chính phủ (BTCDTW);

- TT/HĐND; TT/TU;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Chủ tịch, các PCT/UBND Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Ông Cao Văn Nhỏ (để biết);

- Lưu VT, TCD-NC (DP).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Phú

		2023-02-08T15:22:27+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-08T15:38:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-08T15:38:48+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-08T15:38:48+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-08T15:38:57+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!